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Стойка каркаса
L №63х5мм
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Наименование

Кабинет на 6 рабочих мест

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 1 рабочее место

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 2 рабочих места

Кабинет на 2 рабочих места

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 3 рабочих места

С/у мужской

Туалет мужской

Туалет мужской

С/у женский

Водомерный узел

Кабинет на 1 рабочее место

Кабинет на 1 рабочее место

Кабинет на 1 рабочее место

Архив

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 3 рабочих места

Зал совещаний

Коридор

Коридор

Тамбур

Тамбур

Площадь
Кв.м

22,02

10,52

10,52

10,52

10,52

10,52

10,52

10,33

10,32

10,52

5,12

1,28

1,28

2,38

10,52

10,52

10,52

10,52

10,52

10,52

10,52

55,35

49,90

7,40

2,70

4,14

319,50 м²

Наименование помещений

Кабинет на 6 рабочих мест

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 1 рабочее место

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 2 рабочих места

Кабинет на 2 рабочих места

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 3 рабочих места

С/у мужской

Туалет мужской

Туалет мужской

С/у женский

Водомерный узел

Номер Зоны

1

2

3

4

5

6

7
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11

11а

11б

11в

12

Потолок

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Площадь

22,02

10,52

10,52

10,52

10,52

10,52

10,52

10,33

10,32

10,52

5,12

1,28

1,28

2,38

10,52

Стены

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Площадь

41,28

28,29

28,29

28,29

28,29

28,29

28,29

28,05

28,05

28,29

18,78

9,38

9,38

13,10

29,45

Наименование помещений

Кабинет на 1 рабочее место

Кабинет на 1 рабочее место

Кабинет на 1 рабочее место

Архив

Кабинет на 3 рабочих места

Кабинет на 3 рабочих места

Зал совещаний

Коридор

Коридор

Тамбур

Тамбур

Номер Зоны
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Потолок

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

Панель ПВХ по ОСП-3

ЦСП + водоэмульсионная
окраска
ЦСП + водоэмульсионная
окраска
ЦСП + водоэмульсионная
окраска
ЦСП + водоэмульсионная
окраска

Площадь

10,52

10,52

10,52

10,52

10,52

10,52

55,35

49,90

7,40

2,70

4,14

Стены

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЛДСП

ЦСП + водоэмульсионная
окраска
ЦСП + водоэмульсионная
окраска
ЦСП + водоэмульсионная
окраска
ЦСП + водоэмульсионная
окраска

Площадь

28,29

28,29

26,44

26,53

28,29

28,29

62,90

103,59

15,42

10,38

14,99

№ п/п
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Д5

ОК1

ОК2

ОК3

Размеры двери, окна
(b х h)мм

1 200×2 050

1 200×2 050

800×2 050

700×2 050

860×2 050

1 200×1 100

700×1 100

450×450

Наименование

Дверь наружная ПВХ с остеклением 50%

Дверь внутренняя ПВХ с остеклением 50%

Дверь шпонированная

Дверь шпонированная

Дверь входная металлическая

Окно ПВХ двухстворчатое поворотно-откидное

Окно ПВХ поворотно-откидное

Окно (фрамуга) ПВХ поворотное

Кол-во

2

3

20

2

1

22

1
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План на отм. 0,000 Экспликация помещений

Ведомость отделки помещений

Спецификация заполнения оконных и дверных проемов

Ведомость отделки помещений

1. Стойки каркасов из L №63х5мм в зале совещаний демонтировать после установки устройства связей (тяжей) в
строплиьной системе. При премещении (подъеме) блок-модулей данные стойки необходимо приварить в прежнее положение.

Примечание:


